RESULTADO

EDITAL SELEÇÃO DE PROFESSORES
No. 10 /2024

A Pró-Reitora de Graduação do Centro Universitário Maria Milza, no uso das suas atribuições,

faz saber o resultado final do processo seletivo de professores, por ordem de classificação.

Destaca-se que os aprovados devem aguardar contato do setor de Recursos Humanos para

efetivar a contratação institucional.

CURSO: BACHARELADO EM FARMÁCIA

1º. Éder Silva dos Anjos – Aprovado

2º. Luciana Santa Bárbara Bittencourt – Classificada

3º. Amanda de Almeida Souza – Classificada

4º. Joaa Marta Queiroz da Conceição – Classificada

CURSO: BACHARELADO EM PSICOLOGIA

Não houve candidata aprovada.

CURSO: TECNÓLOGO EM RADIOLOGIA

Não houve candidata aprovada.

Governador Mangabeira, 19 de julho de 2024.